AkoBnes
Munxann
lOpbeBu

MecTo npoBegeHuUsA:

Y4yacTKOBOEe /1IeCHUYECTBO

LWyiickoe
N
KoopanHatsl
Jepesa

1 56.46.830.
41.23.517.
2 56.46.670.
41.23.5609.
3 56.46.671.
41.23.551.
4 56.46.638.
41.23.708.
5 56.46.698.
41.23.637.
6 56..46,694.
41.23.619.
7 56.46.694.
41.23.545.
8 56.46.953.
41.23.119.
9 56.46.948.
41.23.399.
10 56.46.960.
41.23.534.
1 56.46.973.
41.23.664.
12 56.46.978.
41.23.596.
13 56.47.048.
41.23.786.

[MoannucaHo

undposon
NO4MNUCHIO:

AkoBneB Muxann

IOpbeBny

o6cnenoBaHus aBapuiiHbix aepesbeB Ne _ 8-2023
B /IECHbIX HacaxaeHusx LUyickoro necHuyecTBa

MepeMeTHasi BEAOMOCTb aBapUHbIX AEPEBLEB, HA3HAYAEMbIX B PYOKY

Mopoaa

U HaTa: 2023.06.26
14:25:03 +03'00'

MBaHOBCKOW 0ob61acTu

BbicoTa,

M

32

26

33

28

24

23

25

18

30

30

23

damMmunmnsa, M4, OTYECTBO: Fopwkos AnekcaHap Mropesu

Jata: 23.06.2023.

SAKNIOYEHWE:

TenedoH: 8(49351)33848

AKT

Ypouuuwe (gava)

AdnameTp,

CM

40

36

36

40

32

32

28

36

40

36

36

44

3anac, Kyb6.

M

1,61

1,25

1,08

1,45

0,65

0,99

0,84

0,68

1,09

1,04

1,29

1,29

1,6

YTBepxaato:

NMpeacepartenb KOMUTeTa

MBaHOBCKOW 06nacTtu

Mo eCHOMY XO03AlCTBY

Oata

KeBapTan
(kBapTansbl)

58

CTpYyKTypHble
N3bAHbI,

XapakTepuayoLne

aBapuUMHOCTb
Jepesa
HaknoH 6onee 10%,
rHUAN CTBO/IOBbIE
HaknoH 6onee 10%.
rHUN CTBOSIOBbLIE
YcbiXaHue, rHnnm
CTBOJ/IOBbIE
HaknoH 6onee 10%,
rHWUAN CTBOJIOBbIE
Cnom cTBOMAa Nog,
KPOHOI, ycbiXaHue
HaknoH 6onee 10%,
FHWAN CTBOJIOBbIE

HaknoH 6onee 10%

HaknoH 6onee 10%,
yCbiXaHune
YcbixaHue, rHunm
CTBOJ10BblE
Cnom cTtBONa nop,
KPOHO, yCbiXaHue
YcbIXaHue, rHunm
CTBOJ/IOBblE
HaknoH 6onee 10%,
rHUWIN CTBOJIOBbIE

FTHUNKM CTBONOBLIE

M.KO. AkoBneB

Boigen
(BbIAENDI)
1A

Cpoku

npoBeAeHust

MeponpusaTus

2023 ropg

2023 rop

2023 rop

2023 rof

2023 ropg

2023 rogpg

2023 rop

2023 ropa

2023 ropg

2023 ropg

2023 rop

2023 ropg,

2023 ropg,

C uenbio NpeaoTBpaLLeHns nNageHns aBapuitHOro gepesBa WM ero Yyactei 1 NpuUYMHeEHUs yuiepba MMyLLLecTBY W 3[0POBbI0 FpakaaH

HasHavyaeTca pybka aBapuiiHOro aepesa.
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